
Sede centrale    -   Direzione e Uffici  

Via San Michele 102    

25012 CALVISANO (Bs) 
Tel. 030 968013 - Fax. 030 9988381 
C.M. BSIC84800A - C.F.4007010179 
SITO WEB:  www.iccalvisano.edu.it   
MAIL:      BSIC84800A@istruzione.it 
PEC: BSIC84800A@pec.istruzione.it 

C 
 

 

IC CALVISANO 
Istituto Comprensivo di Calvisano (Bs) 

 

  
  

 
  

  

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 –  

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2  

“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di  

apprendimento innovativi”    

GRADUATORIA DEFINITIVA DI SELEZIONE PER LA FIGURA DI PROGETTISTA 

RELATIVO AL PROGETTO “STRATEGIA 4.0 I.C. CALVISANO”,   

CUP: I44D22003320006 

Codice CUP: I44D22003320006;   

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-10878;   

Titolo progetto: Strategia 4.0 I.C. Calvisano,   

PREMESSO CHE  

• con Decreto n. 2602/2023, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione volta al 

conferimento di n. 1 incarico individuale, avente ad oggetto la selezione della figura di progettista 

relativa alla realizzazione del progetto “Strategia 4.0 I.C. Calvisano”, nell’ambito della Missione 

4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli 

asili nido alle università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU;  

• in data 08/05/2023 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 2640 VI-2, del 

08/05/2023;  

• l’art.3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione della figura professionale affidataria dell’incarico individuale;  

• l’art. 2, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria 

candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12.00 del 16/05/2023»;  

con Decreto n. 2961 VII-2, del 22/05/2023, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per 
la selezione di n. 1 incarico individuale, avente ad oggetto la selezione della figura di progettista al fine 
di realizzare le attività previste dal progetto “Strategia 4.0 I.C. Calvisano” 

Codice CUP: I44D22003320006;   

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-10878;   

Titolo progetto: Strategia 4.0 I.C. Calvisano,   

  

http://www.iccalvisano.edu.it/
mailto:BSIC84800A@istruzione.it
mailto:BSIC84800A@pec.istruzione.it




Sede centrale    -   Direzione e Uffici  

Via San Michele 102    

25012 CALVISANO (Bs) 
Tel. 030 968013 - Fax. 030 9988381 
C.M. BSIC84800A - C.F.4007010179 
SITO WEB:  www.iccalvisano.edu.it   
MAIL:      BSIC84800A@istruzione.it 
PEC: BSIC84800A@pec.istruzione.it 

C 
 

 

IC CALVISANO 
Istituto Comprensivo di Calvisano (Bs) 

 

  
  

  

  

VISTA la graduatoria provvisoria prot.n. 3021 VI-1 del 24/05/2023 per il conferimento dell’incarico di 

progettista; 

VISTO che non è pervenuto nessun reclamo;  

la Dirigente Scolastica, prof.ssa Valentina Marafioti  

DISPONE  

che la presente graduatoria viene resa definitiva:  

- N. 1 esperto progettista esterno: 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Silvia Cibola 6 

 

 

La Dirigente Scolastica 
prof.ssa Valentina Marafioti  

Firmato digitalmente ai sensi del CAD 
e delle norme ad esso connesse 

 
 

http://www.iccalvisano.edu.it/
mailto:BSIC84800A@istruzione.it
mailto:BSIC84800A@pec.istruzione.it

		2023-05-26T14:26:42+0200
	Valentina Marafioti




